80 Οὐ γάρ εἰν τε] Omnes legunt, οὐ γάρ εἰν τε
αὐτὰ μελετάσσων, μη ἵν τούτη τῷ συστηματι (και
addit Romana) ταῖς κινήσεις ταῦτα χρωσσον. Ad-
dit his locis, & mutat Gallendus, sive more, sed à
vero senfu longissime aberrat. Breveriter hæc annoto.
Aldobrandinum & Gallendum curiosus lector confe-
ret. Poëta malum, εἰδίς εἰς. quanvis lingue usu ab-
esse posse videatur. M. Melibom.

81 Πατεστῶσιν] Omnes editiones, πατεστῶσιν, quod
manifesto corruptum. Idem.

82 Φέρεσθαι γάρ δε προσκατανευεῖν] Petrus Gallesius
ite legebat hunc locum, Διη δε προσκατανευεῖται ἀ-
σώματος λέγει κατὰ τὸ πλεῖστον ὄμιλων τοῦ οὐρα-
νού ποιεῖσθαι μή, καθ' εἰσι δι, &c. minus male,
Iff. Calaub.

83 Νοθίστες πρώτοι] Omnes, νοθίστες μή. Er-
iam alii locis heis epistole pro διαβιβασμού πρώ-
τοι. Libratis nota scribentis festinatio decepit po-
tentes. M. Melibom.

EPI CURUS. Segm. 69. 70. 71. Lib. X. 631

εαντο, ut que ipsum ingreduntur, et o-
mnibus corporibus insunt, aut saitem vi-
sibilibus, et per sensum ipsum cognitis;
et neque per seiphas naturas esse, opinandum.
69 (Hoc enim nec intelligi potest.) * neque
omino ut que non sunt, neque ut alia
quedam que insunt huic incorpore, ne-
que ut hujus particula; fed it corpus tam-
ton, quod universaliter ex his omnibus
suam naturam sempiternam habeat, nec
abique illis simul ferri possit. Sicut cum ex
ipsis corporiculis major consiliter colle-
ctio, five è primis, five ex universi magni-
tudinibus, aliquo autem minoribus, sed,
ut dixi, ex his omnibus perpetuum habens
suam naturam. Atque adjectiones quidem
proprias habere hac omnia et intermixto-
nes, intelligendum est. Ceterum confe-
quent magna collectio, et nufsum
scissionem admittente, sed que juxta con-
fertam corporis intelligentiam nomen ac-
cepit. Quin et corporibus contingit
sape ut id sequatur quod sempiternum
non est, neque in visibilibus, neque incor-
pore. Itaque plurimam accesi-
ptionem hoc nomine utentes, manifestum
accidentia neque universi habe-
re naturam, quam confertim comprehen-
deres corpus appellamus, neque item na-
turam sempiternam consequentium, fine
quibus corpus cogitari non potest: per
adjectiones autem quafdam subsequentes
conferta multitudine singula appellari
70 possunt. Ceterum quandcumque con-
tingentia singula inspiciuntur, non sempiternae
accidentibus subsequentibus. Neque haec
evidentia expellenda ex eo quod est, quod
naturam universi non habet cui aliiquid
contingit, quod etiam corpus appellamus,
neque item sempiternae subsequentium, ne-
que rufus per se subsisteret existimandum.
Neque enim hoc vel in his, vel in semi-
piternis contingentibus intelligendum: sed
id quod etiam appareat, accidentia esse o-
mina corpora existimandum est, que non
συμβαίνει, legit, οὐτε ἵν τοῖς σώματα ἔχουσι. Idem.
84 Ωτὸν μὲν αὐτὸν βιβλόν] Acute idem P. Gal-
lesius, οὐταν συμβαίνει. Iff. Calaub.